
Uchwała Nr XII/43/09

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 09.10.2009r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/33/08 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z 

dnia  17.12.2008r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  Gmin  Ziemi 

Kujawskiej na rok 2009.

Na  podstawie  art.18,  ust.2,  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

188  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych 

(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/33/08 z dnia 17.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGZK na 

rok 2009 wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów zwiększa   się o kwotę 7.900,- zł tj. z kwoty 561.031,- zł 

    na kwotę  568.931,- zł ( załącznik nr 1 do uchwały ).

2. Plan wydatków zmniejsza  się o kwotę  1.132.200,- zł tj. z kwoty 1.640.731,- zł 

    na kwotę  508.531,- zł ( załącznik nr 2 do uchwały ).



3. Planuje się nadwyżkę budżetową w kwocie 60.400,- zł.

4. Przychody i rozchody budżetu na rok 2009 przedstawia załącznik nr 3 i 4  do 

uchwały.

5. W  § 5 uchwały wykreśla się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i 

pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 895.100,- zł.

6. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Związku na koniec 2009r. i lata 

następne zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6.

7. Zadania inwestycyjne oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

określają załączniki nr 7,8,9.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZK.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.



                                                                                                                     
                                                                                             

                                                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                                                       do Uchwały Nr XII/43/09
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 9.10.2009 r.

DOCHODY- zmiany

DZ. ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY

PLAN 
PRZED 

ZMIANĄ

PLAN PO 
ZMIANIE

600

60016

6290

Transport i 
łączność

Drogi publiczne 
i gminne

Wpływy gmin 
na zadanie 
inwestycyjne pn. 
„Budowa 
ścieżek 
rowerowych na 
terenie gmin 
należących do 
ZGZK”

+7.900,-zł 128.100,-zł 136.000,- zł

X X X RAZEM: +7.900,- zł 128.100,- zł 136.000,- zł

Opracowała : Alina Kulik

                                                                                                                              



                                                                                                                     Załącznik Nr 2
                                                                                                          do Uchwały Nr XII/43/09
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 09.10.2009 r.

WYDATKI - zmiany

DZ. ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY

PLAN PRZED 
ZMIANĄ

PLAN PO 
ZMIANIE

600

60016

6059

Transport i 
łączność

Drogi publiczne 
gminne
Inwestycja 
pn.”Budowa 
ścieżek 
rowerowych na 
terenie gmin 
należących do 
ZGZK” , 
obejmująca:
- Dokumentacja 

techniczna – 
116.000,- zł

- Studium 
wykonalności, 
pozostałe 
wydatki – 
20.000,- zł

Środki własne na 
zadanie.
(dokumentacja 
techniczna – 
projekt 
budowlany, 
studium 
wykonalności, 
(41,40%))

+3.210,- zł 53.100,- zł 56.310,- zł



600

6058
Środki z EFRR.
(dokumentacja 
techniczna , 
projekt 
budowlany, 
studium 
wykonalności
(58,60 %))

RAZEM

+ 4.690,- zł

+ 7.900,- zł

75.000,- zł

128.100,- zł

79.690,- zł

136.000,- zł

900

90002

6059

6058

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

Gospodarka 
odpadami
Wydatki 
inwestycyjne 
„Rozwój selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych wraz ze 
zwiększeniem odzysku 
surowców wtórnych na 
terenie gmin zrzeszonych 
w ZGZK”

Środki własne na 
zadanie 
(41,40%)

Środki 
podlegające 
finansowaniu ze 
środków 
funduszy 
europejskich
 (58,60%)

      

- 476.400,- zł

-663.700,- zł

-

499.000,- zł

681.100,- zł

22.600,- zł

17.400,- zł

900 X X RAZEM: -1.140.100,- 1.180.100,- 40.000,-

                                                       

Opracowała : Alina Kulik



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/43/2009 

          
                       

Opracowała : Alina Kulik     

Przychody i rozchody budżetu w 2008r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 2009 
r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 218.495,-
1. Kredyty § 952    
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 218.495,- 

Rozchody ogółem: 75.400,-
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992 75.400,-

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995


												
	Uchwała Nr XII/43/09
	zmieniająca uchwałę Nr XI/33/08 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z dnia 17.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2009.

